СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

18.06.2020 № 01-04/8-9

Об утверждении графика приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Бутырский на 3 квартал 2020 года

     На основании пункта 1 части 1 статьи 13 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»                   и Устава муниципального округа Бутырский, Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

     1. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Бутырский на 3 квартал 2020 года (приложение).
     2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте www.butyrskoe.ru.
     3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2020 года.
     4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко

                                                                                               Приложение
                                                                                               к решению Совета депутатов
                                                                                               муниципального округа Бутырский
                                                                                               от 18 июня 2020г. № 01-04/8-9

График приема населения
депутатами Совета депутатов
муниципального округа Бутырский
в 3 квартале 2020 года

1 избирательный округ

	Перечень домовладений

	Бутырская улица, дома №№ 2/18, 4, 6, 84, 86а, 86б;
Савёловская линия, дом № 7;
Гончарова улица, дома №№ 1/6, 3, 5, 5а, 6, 6б, 7, 7а, 8/13, 9, 11, 13, 13 (корпус 1), 13б,
     15, 17 (корпуса 1, 2, 3, 4), 17а (корпуса 1, 2, 3, 4), 17б, 17в, 19, 19а;
Добролюбова проезд, дома №№ 5, 5а, 7, 9, 11;
Добролюбова улица, дома №№ 9/11, 11а, 15/21, 17, 18, 19, 19а, 20, 20/25, 21,
     21а (корпуса А, Б), 23, 25, 25а (корпуса 1, 2); 27, 27а, 29/16;
Огородный проезд, дома №№ 17, 19, 21, 21а (корпуса А, Б), 23, 25/20;
Руставели улица, дома №№ ½, 3 (корпуса 2, 3, 5, 6, 7), 4 (корпуса 1, 2), 6 (корпуса (5, 6),
     6а (корпуса 1, 2, 3), 8 (корпуса 1, 2), 8б, 9, 9а (корпуса 1, 2), 10 (корпуса 2, 3, 4),
     12/7 (корпуса А, Б), 13/12 (корпуса 1,2), 15, 15а (строения 1, 1а), 15б, 17, 17а, 19;
Фонвизина улица, дома №№ 2/14, 2а, 4, 4а, 4б, 6, 6а, 6б, 8, 8б, 10, 10а, 12, 12а, 14;
Яблочкова улица, дома №№ 4, 6а, 8, 10а, 12, 15, 16, 19, 21, 21 (корпус 2),
     23, 23 (корпуса 2, 3), 25 (корпуса 3, 4), 27 (корпус 2)

	№
	Ф.И.О.
	Контакты
	Прием
избирателей

	1
	Большаков
Денис Валерьевич
	8985-960-49-47
decaudit@yandex.ru

	2-й вторник
19.00-21.00
ул. Гончарова, д. 13

	2
	Денежкина
Марина Николаевна
	8916-609-29-37
buthut.denmar@gmail.com

	июль и сентябрь
2-й четверг
19.00-21.00
ул. Гончарова, д. 13
август - отпуск

	3
	Осипенко
Анатолий Павлович
	8903-113-35-09
butyrskoe@yandex.ru
	1-й и 3-й понедельник
14.00-16.00
2-й и 4-й четверг 9.00-12.00
ул. Гончарова д.13

	4
	Рощина
Ольга Николаевна
	8903-185-43-30
cspsid_rodnik@mail.ru
	2-й вторник 16.00-17.30
Добролюбова ул., 29/16
ГБУ ЦСПСиД «Родник»

	5
	Спесивцев
Василий Вячеславович
	8916-716-33-54
Liege.85@mail.ru
	июль-август – отпуск
сентябрь 2-ой вторник
[bookmark: _GoBack]16.00-18 .00
театр, 2-ой этаж
(малый зал)

2 избирательный округ

	Перечень домовладений

	Милашенкова улица, дома №№ 1, 3 (корпуса 1, 2, 3, 4), 5 (корпуса 1, 2), 7 (корпуса 1, 3),
     8, 9 (корпуса 1, 2), 10, 10а, 11 (корпуса 1, 2), 12, 12а, 12б, 12в, 12г, 12д,
     13 (корпуса 1, 2, 3), 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22;
Фонвизина улица, дома №№ 7, 9 (корпус 1), 11, 13, 15;
Яблочкова улица, дома №№ 18, 18 (корпуса 3, 4), 20 (корпус 2), 22 (корпуса 1, 2, 3),
     24 (корпуса 1,2), 25, 26 (корпуса 1, 2), 28 (корпуса 1, 2), 29, 29а, 29б, 29 (корпус 4),
     30, 30а, 31, 31 (корпуса 3, 4), 31г, 32, 34, 35, 35а, 35б, 36, 37, 37а, 37б, 37в, 37г,
     41, 41а, 41б, 43, 43а, 43б, 43в, 45, 47, 49

	№
	Ф.И.О.
	Контакты
	Прием
избирателей

	1
	Аникина
Ольга Владимировна
	8968-658-77-50
1273222@mail.ru
	1-й понедельник 15.00-18.00
Милашенкова ул.,8
(клуб «Надежда-Н»)

	2
	Белавская
Алеся Владимировна
	8977-870-61-66
alesya.belavskaya@gmail.com
	временно
не ведётся

	3
	Лавров
Алексей Борисович
	8985-129-98-86
Lavrov0311@gmail.com
	2-й четверг
19.00-21.00
ул. Гончарова, д.13

	4
	Тупицын
Дмитрий Вячеславович
	8925-848-39-92
dmit-t1974@mail.ru
	июль и сентябрь
каждый понедельник
15.00-20.00
ул. Яблочкова, д.3А, стр.1
поликлиника взрослая, кабинет 705
август - отпуск

	5
	Фоменко
Ирина Алексеевна
	8903-224-73-51
fomenko-IRIna65@mail.ru
	июль – отпуск
август-сентябрь
каждый понедельник
15.00-20.00
ул. Яблочкова, д.3А, стр.1
поликлиника детская, кабинет 417